

**TESCO**

supermarket

Veselé  
Vánoce6. 12.–  
24. 12. 2023Ušetří  
**40%**  
Všechny  
vánoční  
kosmetické  
balíčkyBěžná  
cena 139,90**99<sup>90</sup>**  
Clubcard cena6. 12.–19. 12. 2023  
Coca Cola  
4x 1,5 l, dva druhy  
(1 l = 23,32 Kč)  
s Clubcard: (1 l = 16,65 Kč)Běžná  
cena 24,90**15<sup>90</sup>**  
Clubcard cena6. 12.–24. 12. 2023  
Předměřická  
Mouka  
1 kg, vybrané druhy

2 ks a více

**54<sup>90</sup>**  
za 1 ks

Clubcard cena

29. 11.–19. 12. 2023  
Hellmann's Tatarská Omáčka  
Hellmann's Majonéza Originál  
500 ml  
Běžná cena: 109,90 Kč/1 ks,  
(100 ml = 21,98 Kč)  
s Clubcard: (100 ml = 10,98 Kč)

-52%

**229,90**  
**109<sup>90</sup>**6. 12.–24. 12. 2023  
Tesco Kuřecí prsní řízků  
1 kg, chlazené, balenéBanány  
1 kg, volný prodej  
max. 12 kg/den

-45%

**39,90**  
**21<sup>90</sup>**Nízké  
ceny  
zaručenyBěžná  
cena 31,90**23<sup>90</sup>**  
Clubcard cenaPilsner Urquell  
0,5 l, sklo  
(1 l = 63,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 47,80 Kč)  
Záloha na  
láhev 3 Kč.VÝPRODEJ - **50%** AŽNabídka platí do vyprodání zásob pro vybrané produkty  
v prodejních se sortimentem F&F.

F&amp;F

Ceny platí od 6. 12. od 8 hodin do 12. 12. 2023  
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2023/41\_1K

# Ušetřete s našimi cenovými hity.



6. 12.–12. 12. 2023

**Znojmia**  
**Okurky 5-7 cm**  
660 g, pevný  
podíl 330 g  
(100 g = 28,76 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 11,18 Kč)

Běžná  
cena 94,90

**34<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Red Bull**  
0,25 l, plech,  
nealkoholický  
energetický nápoj,  
více druhů  
(1 l = 159,60 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 111,60 Kč)

Běžná  
cena 39,90

**27<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Vitana Rýže loupaná**  
8x 100 g, varné sáčky  
(100 g = 8,74 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 5,99 Kč)

Běžná  
cena 69,90

**47<sup>90</sup>**

Clubcard cena

## S aplikací Clubcard ušetříte ještě víc.

Běžná  
cena 469,90

**379<sup>90</sup>**

Clubcard cena

6. 12.–19. 12. 2023

**Pampers Premium**  
**Dětské pleny**  
maxi, 52 ks  
(1 ks = 9,04 Kč)  
s Clubcard: (1 ks = 7,31 Kč)  
s aplikací Clubcard:  
(1 ks = 6,73 Kč)

S aplikací  
Clubcard\*

**349<sup>90</sup>**

Clubcard cena



S aplikací  
Clubcard\*

**29<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Běžná  
cena 94,90

**34<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Orion Studentská pečť**  
170 g, více druhů  
(100 g = 55,82 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 20,53 Kč)  
s aplikací Clubcard: (100 g = 17,59 Kč)



Běžná  
cena 499,90

**299<sup>90</sup>**

Clubcard cena

6. 12.–12. 12. 2023  
**Persil Prací prostředek**  
38-63 PD, více druhů  
(1 PD = 13,16-7,93 Kč)  
s Clubcard: (1 PD = 7,89-4,76 Kč)

\*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Cena platí od 6. 12. od 8 hodin do 12. 12. 2023.

2

Nabídka platí od  
6. 12. do 24. 12. 2023  
nebo do vyprodání zásob.

# Připravte se na sváteční čas



-28%

104,90  
**74<sup>90</sup>**

**Président Le Crémioit**  
200 g  
(100 g = 37,45 Kč)

**Milsy Bánovecký**  
vánoční sýr mix  
190 g, různé tvary  
(100 g = 29,95 Kč)  
↓ 64,90 Kč (-12%)

-12%

64,90  
**56<sup>90</sup>**



**Pick Kazeta**  
Uherský salám  
400 g,  
dárkové balení  
(100 g = 67,48 Kč)  
↓ 299,90 Kč (-10%)

-10%

299,90  
**269<sup>90</sup>**



-27%

21,90  
**15<sup>90</sup>**

29. 11.–31. 12. 2023  
**L'Chefs Vánoční oplatky**  
50 g  
(100 g = 31,80 Kč)  
↓ 19,90 Kč (-20%)

319,90  
**279<sup>00</sup>**

**Gran Moravia Sýrový**  
vánoční set  
335 g  
(100 g = 83,28 Kč)  
↓ 289,90 Kč (-3%)

**Kmotr**  
Kroměřížský Speciál  
Klobásový speciál  
360 g, balení  
(100 g = 41,64 Kč)  
↓ 169,90 Kč (-11%)

-11%

169,90  
**149<sup>90</sup>**



**Džúgas Kostky**  
100 g  
↓ 59,90 Kč (-16%)



-23%

64,90  
**49<sup>90</sup>**



-11%

179,90  
**159<sup>90</sup>**

**Klobása Csabal**  
600 g, balená  
(100 g = 26,65 Kč)  
↓ 179,90 Kč (-11%)



**Ušetři**  
**15%**

**Všechny**  
**Panettone**

15. 11.–31. 12. 2023  
**Tesco Panettone**  
500 g  
(100 g = 23,98 Kč)  
~~164,90 Kč~~  
119,90 Kč

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Nabídka platí od  
1. 11. do 31. 12. 2023  
nebo do vyprodání zásob.



-10%

399,90  
**359,90**

**Celebrations**  
Dezertní směs  
650 g, mix čokoládových  
miniatur  
(100 g = 55,37 Kč)  
↓ 399,90 Kč (-10%)  
Neplatí pro SM Odolena Voda.



16. 11.–31. 12. 2023  
**Lindt Vánoční  
figurky**  
5x 10 g  
(100 g = 99,80 Kč)  
↓ 89,90 Kč (-44%)

-44%

89,90  
**49,90**



-46%

121,90  
**64,90**

19. 10.–31. 12. 2023  
**Milka MMAX**  
5 perníčkovou příchutí  
300 g  
(100 g = 21,63 Kč)  
↓ 121,90 Kč (-46%)



-30%

79,90  
**55,90**

15. 11.–31. 12. 2023  
**Sedita Mila a Horalky**  
Čokoládové plněné kuličky  
126 g  
(100 g = 44,37 Kč)  
↓ 79,90 Kč (-30%)  
Neplatí pro SM Odolena Voda.



-16%

59,90  
**49,90**

**Milka Krémové kuličky**  
86 g, dva druhy  
(100 g = 58,02 Kč)  
↓ 59,90 Kč (-16%)



**Tesco Mince**  
62 g  
(100 g = 35,32 Kč)  
↓ 24,90 Kč (-12%)

-12%

24,90  
**21,90**



-41%

59,90  
**34,90**

24. 11.–31. 12. 2023  
**Orion Lentilky Veselí  
vánoční kamarádi**  
65 g  
(100 g = 76,77 Kč)  
↓ 59,90 Kč (-41%)

15. 11.–31. 12. 2023  
**Kinder Love Cokoláda**  
37 g  
(100 g = 86,22 Kč)  
↓ 45,90 Kč (-30%)  
Neplatí pro SM  
Odolena Voda.

-30%

45,90  
**31,90**



16. 11.–31. 12. 2023  
**Orion Vánoční kolekce**  
366 g, dva druhy  
(100 g = 51,89 Kč)  
↓ 299,90 Kč (-36%)

-36%

299,90  
**189,90**

↓ Nejnížší cena za posledních 30 dní

4

Nabídka platí od  
17. 10. do 31. 12. 2023  
nebo do vyprodání zásob.



**Birell**  
0,5 l, plech, ochucené  
nealkoholické pivo,  
více druhů  
(1 l = 47,80 Kč)  
s Clubcard: (1 l = 33,80 Kč)  
Neplatí pro SM Bílina.

Běžná  
cena 23,90

16<sup>90</sup>

Clubcard cena



**Radegast Rázná 10**  
0,5 l, sklo  
(1 l = 35,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 25,80 Kč)  
Záloha na  
láhev 3 Kč.

Běžná  
cena 17,90

12<sup>90</sup>

Clubcard cena

**6. 12.–19. 12. 2023**  
**Krusovice**  
**Originál 10**  
0,5 l, sklo  
(1 l = 29,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 21,80 Kč)  
Záloha na  
láhev 3 Kč.

Běžná  
cena 14,90

10<sup>90</sup>

Clubcard cena



**6. 12.–12. 12. 2023**  
**Vaječný sen Likér**  
15 %, 0,5 l  
(1 l = 299,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 199,80 Kč)

Běžná  
cena 149,90

99<sup>90</sup>

Clubcard cena



**6. 12.–12. 12. 2023**  
**Excelent 11**  
0,5 l, sklo  
(1 l = 39,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 23,80 Kč)  
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná  
cena 19,90

11<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Staropramen**  
**Smichov**  
0,5 l, plech  
(1 l = 37,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 27,80 Kč)

Běžná  
cena 18,90

13<sup>90</sup>

Clubcard cena



**Becherovka**  
**Original bylinný**  
**líkér**  
38 %, 0,5 l  
(1 l = 439,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 339,80 Kč)

Běžná  
cena 219,90

169<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná  
cena 499,90

369<sup>90</sup>

Clubcard cena

**6. 12.–19. 12. 2023**  
**Beefeater**  
37,5–40 %, 0,7 l,  
více druhů  
(1 l = 714,14 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 528,43 Kč)



**6. 12.–12. 12. 2023**  
**Božkov Originál**  
37,5 %, 0,5 l  
(1 l = 359,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 259,80 Kč)

Běžná  
cena 179,90

129<sup>90</sup>

Clubcard cena

Nabídka platí od  
**6. 12. do 24. 12. 2023**  
nebo do vyprodání zásob.

# 3 + 1

nejlevnější  
zdarma

Kup 4 vína,  
nejlevnější  
získej zdarma.



28. 11.–12. 12. 2023

Butterfly

0,75 l, více druhů

(1 l = 106,53 Kč)

↓ 129,90 Kč (-38%)

-38%

129,90  
79<sup>90</sup>



28. 11.–12. 12. 2023

Vino WF Tokaji

Furmint

0,75 l

(1 l = 79,87 Kč)

↓ 93,90 Kč (-36%)

-36%

93,90  
59<sup>90</sup>



28. 11.–12. 12. 2023

Vínafstvi Pánů

z Lipé

0,75 l, více druhů

(1 l = 173,20 Kč)

↓ 169,90 Kč (-23%)

-23%

169,90  
129<sup>90</sup>



Sovin Rulandské

šedé

0,75 l

(1 l = 106,53 Kč)

↓ 114,90 Kč (-30%)

-30%

114,90  
79<sup>90</sup>



TESCO  
finest<sup>\*</sup>

22. 11.–12. 12. 2023

Tesco Finest

Tempranillo

Campano de Borja

0,75 l

(1 l = 119,87 Kč)

↓ 104,90 Kč (-14%)

-14%

104,90  
89<sup>90</sup>



TESCO  
finest<sup>\*</sup>

22. 11.–12. 12. 2023

Tesco Finest

Cabernet Moravia

0,75 l

(1 l = 186,53 Kč)

↓ 189,90 Kč (-26%)

-26%

189,90  
139<sup>90</sup>



6. 12.–12. 12. 2023

Královský Sekt Ice

0,75 l, dva druhy

(1 l = 173,20 Kč)

↓ 179,90 Kč (-27%)

-27%

179,90  
129<sup>90</sup>



Bella Cucina

Demi-Sec

Frizzante

0,75 l

(1 l = 66,53 Kč)

↓ 69,90 Kč (-28%)

-28%

69,90  
49<sup>90</sup>



Vína z Moravy  
vína z Čech

Habánské sklepy

0,75 l, více druhů

(1 l = 106,53 Kč)

↓ 119,90 Kč (-33%)

-33%

119,90  
79<sup>90</sup>



Nabídku je možné uplatnit při nákupu všech druhů a balení vína, a to včetně již zlevněných. Za každé 4 lahve vína zakoupené po dobu platnosti akce v jednom nákupu bude zákazníkovi odečtena z hodnoty nákupu cena za lahve vína, a to vždy od nejlevnější lahve v tomto nákupu (tj. 3 + 1, 6 + 2 atd.). Jakékoliv balení prodávané jako jedna položka, které obsahuje více než jednu lahve či obsahuje dárkový předmět, se pro účely této akce považuje za 1 lahve a bude se započítávat do počtu 4 lahvi vždy jako 1 kus. Akce platí od 29. 11. do 12. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Neplatí pro Tesco Online nákupy.

↓ Nejnížší cena za posledních 30 dní

6

Nabídka platí od  
29. 11. do 12. 12. 2023  
nebo do vyprodání zásob.



-40%

379,90  
**224<sup>90</sup>**

**Nivea Vánoční balíček**  
obsahuje: Nivea Men  
krém 75 ml, Nivea Men  
Gel na holení Sensitive,  
Nivea Men Kuličkový AP  
B&W Invisible Original,  
Labello Balzám na rty  
pro muže  
↓ 264,90 Kč (-15%)

**Voňavé  
dárky pro  
každého**

**Ušetři  
40%**

**Všechny  
vánoční  
kosmetické  
balíčky**



**Old Spice Vánoční balíček**  
obsahuje: OS sprchový gel  
250 ml a tuhý deodorant  
50 ml  
↓ 179,90 Kč (-13%)

-40%

259,90  
**154<sup>90</sup>**



-40%

269,90  
**159<sup>90</sup>**

**C-Thru Vánoční balíček**  
obsahuje:  
Deo natural sprej 75 ml,  
Sprchový gel 250 ml  
↓ 184,90 Kč (-13%)



-40%

489,90  
**289<sup>90</sup>**

**David Beckham  
Vánoční balíček**  
obsahuje: David  
Beckham Classic - DNS  
75 ml, DEO 150 ml  
↓ 339,90 Kč (-14%)



-40%

249,90  
**149<sup>90</sup>**

**Dixi Vánoční balíček**  
obsahuje: Dixi MAN Active  
relax sprchový gel 250 ml,  
Dixi MAN Caffein+ šampón  
250 ml, Dixi MAN De Luxe  
sprchový gel 250 ml  
↓ 174,90 Kč (-14%)



-40%

349,90  
**209<sup>90</sup>**

**Axe Vánoční balíček**  
obsahuje: Axe deodorant  
sprej Dark Temptation  
150 ml, Axe sprchový gel  
Dark Temptation 250 ml  
↓ 239,90 Kč (-12%)



-40%

349,90  
**209<sup>90</sup>**

**Axe Vánoční balíček**  
obsahuje: Axe deodorant  
sprej Black 150 ml, Axe  
sprchový gel Black 250 ml  
↓ 239,90 Kč (-12%)



**Naturalis Dárková sada**  
obsahuje: Naturalis tělové  
mléko Coconut 500 ml,  
Naturalis sprchový gel Coconut  
400 ml, Naturalis tělové máslo  
Coconut 300 g  
↓ 299,90 Kč (-15%)

-40%

429,90  
**254<sup>90</sup>**



**Dove Vánoční balíček**  
obsahuje: Dove sprchový gel  
Refreshing okurka 250 ml, Dove  
antiperspirant sprej Advanced  
Care Go fresh okurka & čaj  
150 ml, Dove krémová tableta  
na mytí Refreshing okurka 90 g  
↓ 239,90 Kč (-12%)

-40%

349,90  
**209<sup>90</sup>**

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Nabídka platí od  
**6. 12. do 24. 12. 2023**  
nebo do vyprodání zásob.

7

Nabídka  
inspirovaná  
dětmi



Běžná cena 239,90

**179<sup>00</sup>**

Clubcard cena

LEGO® DUPLO®  
10981  
Pěstování mrkve



Běžná cena 119,90

**83<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Clementoni  
Pexeso  
společenská hra



Běžná cena 289,90

**199<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Crazy Chic Wow Sada  
na výrobu náramků



Běžná cena 229,90

**159<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Rail King Souprava  
vlačků malá  
23 dílů, na baterie,  
lokomotiva se světlý



Sparkle Girls  
Fashion Panenka  
více druhů

Běžná cena 149,90

**119<sup>00</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena 449,90

**299<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Paw Patrol Vozidlo  
základní s figurkou  
obsahuje obilbenou psí  
postavičku a její vozidlo



Bing Dětská hra  
jednoduché puzzle  
nebo pexeso s motivem  
Bing a jeho přátelé

Běžná cena 189,90

**129<sup>00</sup>**

Clubcard cena



LEGO® Monster Jam™  
42150 Monster Mutt™  
Dalmatian

Běžná cena 469,90

**349<sup>00</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena 459,90

**339<sup>00</sup>**

Clubcard cena

LEGO® City 60369  
Mobilní cvičiště  
policejních psů





-41%

59,90  
**34<sup>90</sup>**

Tesco Rajčata  
soudková  
500 g  
(100 g = 6,98 Kč)  
max. 12 bal./den



-40%

Citróny  
1 kg, volný prodej  
max. 12 kg/den

49,90  
**29<sup>90</sup>**



-44%

17,90  
**9<sup>90</sup>**

Tesco Kaki  
1 ks  
max. 12 ks/den

## Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny



-41%

59,90  
**34<sup>90</sup>**

Tesco Borůvky  
125 g  
(100 g = 27,92 Kč)  
max. 12 bal./den



-56%

29,90  
**12<sup>90</sup>**

Zelí bílé  
1 kg, volný prodej  
max. 12 kg/den



-42%

34,90  
**19<sup>90</sup>**



Jablika Golden  
delicious  
1 kg, volný prodej  
max. 12 kg/den



-27%

17,90  
**12<sup>90</sup>**

Pletenec pekanový  
84 g  
(100 g = 15,36 Kč)



-22%

17,90  
**13<sup>90</sup>**

Mini pizza šunková  
s kukuřicí  
75 g  
(100 g = 18,53 Kč)

Tesco Šumpeřský  
chléb  
450 g  
(100 g = 5,53 Kč)

-21%

31,90  
**24<sup>90</sup>**



Nabídka platí od  
6. 12. do 12. 12. 2023  
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 99,90

**69<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Tesco Mleté maso michané**  
25 % tuku, 500 g, ochranná atmosféra (1 kg = 199,80 Kč) s Clubcard: (1 kg = 139,80 Kč)



Běžná cena 39,90

**26<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**29. 11.–31. 12. 2023**  
**Le & Co Shaved Sunka dušená v páře nejvyšší jakost**  
100 g, balená



Běžná cena 94,90

**69<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Kostelecké Uzeniny Vysočina\***  
300 g, balená (100 g = 31,63 Kč) s Clubcard: (100 g = 23,30 Kč)



Běžná cena 44,90

**34<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Tesco Uzená kuřečí stehna**  
340 g, balená (100 g = 13,21 Kč) s Clubcard: (100 g = 10,27 Kč)



Běžná cena 29,90

**19<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Gervais**  
80 g, více druhů (100 g = 37,38 Kč) s Clubcard: (100 g = 24,88 Kč)



Běžná cena 48,90

**33<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Apetito**  
140-150 g, vybrané druhy (100 g = 34,93–32,60 Kč) s Clubcard: (100 g = 24,21–22,60 Kč)



Běžná cena 79,90

**44<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**4. 12.–31. 12. 2023**  
**Actimel Kids Probiotický jogurtový nápoj s vitamíny jahoda-banán**  
4x 100 g (100 g = 19,98 Kč) s Clubcard: (100 g = 11,23 Kč)



Běžná cena 29,90

**17<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Kunin Zakysaná smetana krémovitá 15%**  
190 g (100 g = 15,74 Kč) s Clubcard: (100 g = 9,42 Kč)



Běžná cena 22,90

**14<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Danone Fantasia**  
106–118 g, dva druhy (100 g = 18,77–20,82 Kč) s Clubcard: (100 g = 12,21–13,55 Kč)



Běžná cena 59,90

**29<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Bonduelle Gold Zlatá kukurice**  
340 g, pevný podíl 285 g (100 g = 21,02 Kč) s Clubcard: (100 g = 12,25 Kč)



Běžná cena 55,90

**24<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**6. 12.–24. 12. 2023**  
**Znojmla Zeleninová směs k přípravě bramborového salátu**  
330 g, pevný podíl 175 g (100 g = 31,94 Kč) s Clubcard: (100 g = 14,23 Kč)



Běžná cena 44,90

**24<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**6. 12.–24. 12. 2023**  
**Giana Rajčata loupaná**  
400 g, pevný podíl 240 g, dva druhy (100 g = 18,71 Kč) s Clubcard: (100 g = 10,38 Kč)

10

Nabídka platí od  
**6. 12. do 12. 12. 2023**  
nebo do vyprodání zásob.

\*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Liberec, Mělník, Nový Bor, Semily, Tláňov, Ústí nad Labem.

**Nescafé Gold**  
180–200 g,  
více druhů  
(100 g = 155,50–  
139,95 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 88,83–  
79,95 Kč)



**Rauch Happy Day  
Džus 100%**  
11. vybrané druhy



**Lipton Ledový čaj**  
1,5 l, více druhů  
(1 l = 26,60 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 18,60 Kč)



Běžná  
cena **279,90**

**159<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Běžná  
cena **54,90**

**39<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Běžná  
cena **39,90**

**27<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Pepsi**  
2,25 l, více druhů  
(1 l = 19,96 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 13,29 Kč)  
V nabídce také  
Fanta nebo Sprite  
2,25 l za 29,90 Kč  
s Clubcard.



**Kofola**  
2 l, více druhů  
(1 l = 19,45 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 13,45 Kč)



**Monster**  
0,5 l, plech,  
nealkoholický  
energetický nápoj,  
více druhů  
(1 l = 79,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 59,80 Kč)



Běžná  
cena **44,90**

**29<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Běžná  
cena **38,90**

**26<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Běžná  
cena **39,90**

**29<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Od pátku do neděle  
ještě výhodněji.**

Běžná  
cena **99,90**

**64<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Milka Čokoláda**  
270–300 g, více druhů  
(100 g = 37,00–33,30 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 24,04–21,63 Kč)



Nabídka platí od  
**6. 12. do 24. 12. 2023**  
nebo do vyprodání zásob.

# Svěží vůně a lesk za skvělé ceny



Běžná cena 349,90

**249<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Perwoll Prací gel**  
68 PD, dva druhy  
(1 PD = 5,15 Kč)  
s Clubcard:  
(1 PD = 3,68 Kč)



**Bátolc Prací  
prášek pro dětské  
prádlo**  
35 PD  
(1 PD = 7,14 Kč)  
s Clubcard:  
(1 PD = 5,71 Kč)

Běžná cena 249,90

**199<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena 129,90

**89<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Lenor Aviváž**  
37-49 PD, více druhů  
(1 PD = 3,51-2,65 Kč)  
s Clubcard:  
(1 PD = 2,43-1,83 Kč)



Běžná cena 459,90

**299<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**28. 11. 2023-2. 1. 2024**  
**Finish Tablety**  
do myčky nádobí  
50-60 ks, dva druhy  
(1 ks = 9,20-7,67 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 6,00-5,00 Kč)



**Fredy Krystalický  
čistič odpadů**  
500 g  
(100 g = 11,98 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 7,98 Kč)  
Použijte biocidy  
bezpečným způsobem.  
Před použitím si vždy  
přečtěte označení  
a informace o přípravku.

Běžná cena 59,90

**39<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena 79,90

**49<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**28. 11. 2023-2. 1. 2024**  
**Bref Power Aktiv  
WC gel**  
700 ml, dva druhy  
(100 ml = 11,41 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 7,13 Kč)



**29. 11.-12. 12. 2023**  
**Jar Prostředek na  
ruční mytí nádobí**  
900 ml, dva druhy  
(100 ml = 10,54 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 7,77 Kč)

Běžná cena 94,90

**69<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Springforce**  
**Toilet Paper  
Aloe Vera**  
8 rolls | 2ply  
Exklusivní cena 239,90

**6. 12.-12. 12. 2023**  
**Springforce  
Toaletní papír**  
8 rollů, 2 vrstvy,  
dva druhy  
(1 role = 4,99 Kč)  
↓ 59,90 Kč (-33%)

**-33%**

**59,90**  
**39<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena 46,90

**29<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**29. 11.-12. 12. 2023**  
**Tento Kosmetické  
kapesníčky**  
120 ks, 2 vrstvy  
(1 ks = 0,39 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 0,25 Kč)

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

12

Nabídka platí od  
**6. 12. do 19. 12. 2023**  
nebo do vyprodání zásob.

29. 11.–12. 12. 2023  
Elseve šampon  
na vlasy  
400 ml, více druhů  
(100 ml = 39,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 24,98 Kč)



Běžná  
cena 159,90

**99<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná  
cena 39,90

**24<sup>90</sup>**

Clubcard cena

29. 11.–24. 12. 2023  
Nivea Creme Soft  
Pečující krémové  
mýdlo\*\*  
100 g, více druhů



Běžná  
cena 54,90

**34<sup>90</sup>**

Clubcard cena

29. 11.–12. 12. 2023  
Ham! Maseleninový  
příkrm  
250 g, dva druhy  
(100 g = 21,96 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 13,96 Kč)

Pet Specialist  
Konzerva  
pro kočky

415 g, více druhů  
(100 g = 4,80 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 3,35 Kč)  
Neplatí pro SM  
Rajhrad.



Běžná  
cena 19,90

**13<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Pet Specialist  
Konzerva pro psy  
s hovízám  
a drůbežím  
v omáce

1240 g, více druhů  
(100 g = 3,62 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 2,41 Kč)  
Neplatí pro SM  
Rajhrad.



Běžná  
cena 44,90

**29<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná  
cena 124,90

**119<sup>90</sup>**

Clubcard cena

6. 12.–19. 12. 2023  
Fred & Flo Vlhčené  
ubrusky  
4\* 72 ks, dva druhy  
(1 ks = 0,43 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 0,42 Kč)

14. 11.–  
24. 12. 2023

Tesco  
Klířfresh Dóza  
na potraviny  
1 l, kulatá  
66,90 Kč  
s Clubcard:  
52,90 Kč  
Neplatí pro SM Nový  
Bor, Zlín.



6. 12.–24. 12. 2023  
Sklenice s brčkem  
a víčkem ve tvaru  
perníčku  
Neplatí pro SM Nový  
Bor, Zlín.

Běžná  
cena 89,90

**62<sup>90</sup>**

Clubcard cena



6. 12.–24. 12. 2023

Světelný řetěz  
100 LED světlíček,  
interiérová  
i venkovní, bílé  
bobule, délka  
14,9 m  
519,00 Kč  
s Clubcard:  
309,00 Kč  
Neplatí na výrobky  
ve výprodeji.



**Ušetří**  
až 40%

Clubcard cena

Všechny  
vánoční  
dekorace,  
světýlka a umělé  
stroměčky

Letáková nabídka platí v supermarketech od 6. 12. od 8:00 do 12. 12. 2023 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručené, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrace fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 152/768b, Praha 10. ID. č. 2023/41\_1k.

### Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Julíánov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivce, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mímoň, Neratovice, Nový Bor, Odolana Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha-Brandova, Praha Hráskeho, Praha-Kvěť, Praha-Luka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

[www.tesco.cz/kontakty/](http://www.tesco.cz/kontakty/)  
800 222 555

[www.facebook.com/tesco.cz/](https://www.facebook.com/tesco.cz/)

Přijímáme tyto platební karty:



\*Od 14. 11. 2023 rozšiřujeme předchozí Clubcard nabídku vybraných kuchyňských potřeb platnou od 24. 10. 2023 o veškeré další kuchyňské nádoby a potřeby pro stolování, na které platí nabídka až -30 % s Clubcard platná do 24. 12. 2023. Neplatí na výrobky ve výprodeji.

\*\*Neplatí pro SM Bílina, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Přerov-Komuna, Ústí nad Labem, Štětí.

Nabídka platí od  
6. 12. do 12. 12. 2023  
nebo do vyprodání zásob.

13